
UCHWAŁA NR VII.3.2019
RADY GMINY W WIENIAWIE

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wieniawa własności sieci wodociągowej 
wraz z armaturą, zlokalizowaną na działkach oznaczonych geodezyjnie nr 107/1, 107/2, 107/3, 107/4 

położonych w miejscowości Jabłonica gm. Wieniawa

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 1 i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 31 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U.  z 2018 r., 
poz. 650 z póżn. zm.) Rada Gminy w Wieniawie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie do  mienia komunalnego Gminy Wieniawa wybudowanego      
i przekazanego do odbioru przedłużenia sieci wodociągowej wykonanego z rur PCV  Ø 90  mm i PE Ø 90 mm 
od istniejącej sieci wodociągowej z rur PCV  Ø 90  mm przebiegającej w działce nr 128/2 do działki nr 107/4 
z zasuwą odcinającą z miękkim klinem, przedłużką i skrzynką uliczną wprowadzoną do powierzchni gruntu 
i zakończonej hydrantem naziemnym  Ø   80 mm w miejscowości Jabłonica gmina Wieniawa.

2. Położenie sieci wodociągowej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: 66D172C5-0A66-4D3D-AB76-FC71819054F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały                   Nr VII.3.2019

Rady Gminy w Wieniawie

z dnia 10 maja 2019 r.

Id: 66D172C5-0A66-4D3D-AB76-FC71819054F5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 06.03.2018 roku właściciel nieruchomości onaczonych nr 107/1, 107/2, 107/3, 107/4

położonych w miejscowości Jabłonica gm. Wieniawa za zgodą Gminy Wieniawa i na podstawie

otrzymanych warunków technicznych przedłużył istniejąca sieć wodociągową do działki nr 107/4. Sieć

wodociągowa została zinwentaryzowana i wprowadzona dnia 01.03.2018 r. do zasobu geodezyjno-

kartograficznego prowadzonego przez Starostę Przysuskiego pod nr P.1423.2018.229. W związku z

rozpoczętą przez innego inwestora budową budynku mieszkalnego, który będzie podłączony do w/w sieci,

właściciel zwrócił się o przejęcie na majątek gminy przedmiotowego odcinka sieci wodociągowej na

podstawie art. 31 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków

(Dz. U. z 2018 r., poz. 650 z późn. zm.).

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa sie za zasadne.

Id: 66D172C5-0A66-4D3D-AB76-FC71819054F5. Podpisany Strona 1


		2019-05-09T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




